桓索发〔2022〕78号

索镇街道党工委  索镇街道办事处

关于成立索镇街道农作物秸秆转化利用与禁烧

工作领导小组的通知

各村，有关部门、单位：

为扎实做好索镇 2022 年秋季农作物秸秆转化利用与

禁烧工作，进一步加强农作物秸秆转化利用与禁烧工作的

组织领导，经研究，决定成立索镇街道农作物秸秆转化利

用与禁烧工作领导小组，现将组成人员名单公布如下。

组  长：荆宝桢  党工委副书记、办事处主任

副组长：裴承国  党工委副书记、政协联络室主任

王长胜  党工委副书记

姜  雷  二级主任科员、农委主任

成 员：王心达  人大工委主任、经济发展办公室

主任

           张国梁  党工委委员、办事处副主任，西片

片长

赵  聪  党工委委员、纪工委书记、监察

室主任

胡庆亮   党工委委员、组织委员，南片片长

           孙   杰   党工委委员、宣传委员、统战委员

北片片长

           高   岳   党工委委员、政法委员、人武部长

东片片长

    宋   凯   办事处副主任、建委主任

段云云   办事处副主任

王馨蓓   办事处副主任

           宋立鸿   人大工委副主任

赵晓云   纪工委副书记、监察室副主任

罗   刚   中片片长

           左传东   索镇派出所所长

           伊继亮   少海派出所所长

领导小组办公室设在街道农委，姜雷同志兼任办公室

主任，王猛同志任办公室副主任。

                  中共索镇街道党工委

                     索镇街道办事处

                          2022年 9月 20日